
DECRETO Nº 667 DE 13 DE MARÇO DE 2017. 

 

 DESIGNA SERVIDORA QUE ESPECIFICA. 

 

 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições 

legais;  

 

 DECRETA:  

 Art.1º - Fica designada como responsável pela 

Coordenadoria da Vigilância em Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de 

Comendador Gomes a servidora PRISCILLA FERREIRA DE MORAIS SOUZA. 

 

                        Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação revogadas as disposições em contrário. 

 

 

                                       Comendador Gomes, 13 de março de 2017. 

 

 

 
JERONIMO SANTANA NETO 

Prefeito Municipal 
 


